SPECIFICATION TECHNIQUE
CN37B460-50-481DC
CNB ELECTRONIQUE 19 RUE DE LA SOURCE - 25620 MAMIROLLE - FRANCE – SAS AU CAPITAL DE 240 000 EUROS - RC BESANCON : B319947412 - APE : 2651B - SIRET : 31994741200049 - CODE TVA : FR 88319947412
ALIMENTATION ALTERNATIVE 230 à 460Vac + 0 à 48Vdc
Spécifications générales
 Tension d’entrée : 230VAC
 Type de réseau : Monophasé
 Fréquence : 50Hz
 Tension de sortie Vs1 : 230 à 460 VAC
 Fréquence : 50Hz
 Tension de sortie Vs2 : 0 à 48 VDC
 Dimensions (H x Larg x Prof): 155 x 470 x 391mm
1. CARACTERISTIQUES TECHNIQUES A 23 °C
 ENTREE
PARAMETRES CARACTERISTIQUES
Tension d’entrée 230 VAC +/- 10%
Type de réseau Monophasé
Fréquence d’entrée 47Hz à 53Hz
Protection Par Fusible
Interrupteur Marche Arrêt Lumineux en face avant
Connexion  d’entrée Prise IEC320/C14 en face arrière
 SORTIE Vs1
PARAMETRES CARACTERISTIQUES
Tension de sortie  230 à 460 VAC
Réglage tension de sortie Potentiomètre 10 Tours
Type de réseau  Monophasé
Courant de sortie 0.1A RMS Maximum (0.3A en pointe)
Distorsion < 3%
Fréquence de sortie  50Hz +/- 1%
Connexion Sortie Borne 4mm en Face avant
Résolution Afficheur Tension 1 Vrms
Précision  Afficheur Tension 2%  +/- 2 Digits
 SORTIE Vs2
PARAMETRES CARACTERISTIQUES
Tension de sortie  0 à 48 VDC
Réglage tension de sortie Potentiomètre 10 Tours
Type de réseau  Continu
Courant de sortie 1A
Connexion Sortie Borne 4mm en Face avant
Résolution Afficheur Tension 100 mV
Précision  Afficheur Tension 1%  +/- 2 Digits
SPECIFICATION TECHNIQUE
CN37B460-50-481DC
CNB ELECTRONIQUE 19 RUE DE LA SOURCE - 25620 MAMIROLLE - FRANCE – SAS AU CAPITAL DE 240 000 EUROS - RC BESANCON : B319947412 - APE : 2651B - SIRET : 31994741200049 - CODE TVA : FR 88319947412
2. ENVIRONNEMENT
PARAMETRES CARACTERISTIQUES
Température de fonctionnement 10°C à +45°C
Sécurité  EN 61010-1
Isolement Entrée Sortie 3000Vrms
3. ENCOMBREMENT
PARAMETRES CARACTERISTIQUES
Dimensions  (H x Larg x Prof) 155 x 470 x 391mm
Masse  12  Kg
Vue Face arrière